

# KIJA BYG ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2013**

---

**Jan Haakonsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KIJA BYG ApS

Venusvej 5

4200 Slagelse

CVR-nr: 28682271

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og dertil tilknyttede aktiviteter herunder udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatet for 2012 er et underskud efter skat på 214 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som utilfredsstillende. Herudover er egenkapitalen påvirket negativt tkr. 38 med vedrørende regulering af rente og valutaswap, således at egenkapitalen pr. 31/12 2012 udgør tkr. 1.154.

Ledelsen har i lighed med tidligere år valgt ikke at afskrive på ejendomme.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>252.902</b>	<b>350.208</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-15.740
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>252.902</b>	<b>334.468</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.650	40.407
Øvrige finansielle omkostninger .....		-554.068	-500.054
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-286.516</b>	<b>-125.179</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-286.516</b>	<b>-125.179</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	72.600	141.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-213.916</b>	<b>15.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-213.916	15.821
<b>I alt</b> .....		<b>-213.916</b>	<b>15.821</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger .....		11.238.230	11.238.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>11.238.230</b>	<b>11.338.730</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.238.230</b>	<b>11.338.730</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.000	0
Andre tilgodehavender .....		85.709	90.880
Periodeafgrænsningsposter .....		11.991	27.449
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>115.700</b>	<b>118.329</b>
Likvide beholdninger .....		0	31
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>115.700</b>	<b>118.360</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>11.353.930</b>	<b>11.457.090</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Andre reserver .....		3.244.365	3.244.365
Overført resultat .....		-2.215.324	-1.706.601
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.154.041</b>	<b>1.662.764</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	<b>5</b>	639.800	479.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>639.800</b>	<b>479.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.798.322	4.962.056
Gæld til banker .....		2.365.559	2.357.282
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>7.163.881</b>	<b>7.319.338</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		85.650	0
Gæld til banker .....		1.310.643	1.074.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		61.083	25.611
Anden gæld .....		935.250	895.929
Del af periodeafgrænsningsposter .....		3.582	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.396.208</b>	<b>1.995.988</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.560.089</b>	<b>9.315.326</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>11.353.930</b>	<b>11.457.090</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.  
Direktionen modtager ikke vederlag.

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-72.600	-141.000
	<b>-72.600</b>	<b>-141.000</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	7.012.911	110.976
Tilgang	0	0
Afgang	-100.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.912.411</b>	<b>110.976</b>
Opskrivninger primo	4.325.819	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.325.819</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-110.976
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-110.976</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.238.230</b>	<b>0</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Egenkapital bevægelser	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	3.244.365	-1.706.601	0	1.662.764
Overført resultat	0	0	-213.916	-294.807	-508.723
Egenkapitalbevægelser			-294.807	294.807	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.244.365</b>	<b>-2.215.324</b>	<b>0</b>	<b>1.154.041</b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	2012	2011
	kr.	kr.
Udskudt skat, primo	479.000	620.000
Årets regulering udskudt skat	160.800	-141.000
	<b>639.800</b>	<b>479.000</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Forfald 2 - 5 år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	4.883.972	85.650	354.627	4.443.695
Kreditinstitutter	2.365.559	0	2.365.559	0
	<b>7.249.531</b>	<b>85.650</b>	<b>2.720.186</b>	<b>4.443.695</b>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 4.884 er der givet pant i grunde og bygninger, og til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er udstedt ejerpantebreve tkr. 1.591, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør tkr. 11.238.